PAGE

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 30 ноября 2012 года
№  44/510
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении  поправок в проект закона Тульской области «О внесении изменений в Закон Тульской области «О переименовании «Муниципального образования город Тула Тульской области», установлении границ муниципального образования город Тула и наделении его статусом городского округа»,
принятый в первом чтении  Тульской областной Думой
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава (Основного Закона) Тульской области, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести поправки в Тульскую областную Думу к проекту закона Тульской области «О внесении изменений в Закон Тульской области «О переименовании «Муниципального образования город Тула Тульской области», установлении границ муниципального образования город Тула и наделении его статусом городского округа», принятый в первом чтении  Тульской областной Думой  (приложение).
2. Назначить официальным представителем при рассмотрении данного вопроса в Тульской областной Думе заместителя председателя Собрания представителей Щекинского района Ю.В. Савушкина.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Щекинский  район
Н.Н. Пилюс